

I

<b>Edustajiston kokous 10/18</b>		
<b>Aika</b>	30.10.2018 klo 17.30	
<b>Paikka</b>	Laurea Tikkurila	
<b>Läsnä</b>	<p><b>Edustajiston varsinaiset</b>  Roope Kuivalainen  Juha Rautiainen  Liisa Minkkinen  Rami Laitila  Milja Kylmä  Jere Nieminen</p> <p><b>Hallitus</b>  Lauri Väisänen  Silja Nurmi  Merike Muring</p> <p><b>Jäsenet</b>  <b>Laureamkon henkilökunta</b>  Ainomaija Rajoo</p>	
<b>Käsiteltävät asiat:</b>		
<b>1</b>	<b>Kokouksen avaus</b>	<p><b>Päätösesitys:</b> Puheenjohtaja avaa kokouksen</p> <p><b>Päätös:</b> Puheenjohtaja avasi kokouksen 17.44.</p>
<b>2</b>	<b>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</b>	<p><b>Esittely:</b> Edustajiston kokous on laillinen ja päätösvaltainen, kun kokous on asianmukaisesti koolle kutsuttu ja paikalla on puheenjohtaja tai toinen varapuheenjohtajista sekä vähintään seitsemän (7) edustajiston jäsenistä tai varajäsenistä.</p> <p><b>Päätösesitys:</b> Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi</p> <p><b>Päätös:</b> Paikalla oli 6 edustajan varsinaista jäsentä. Tästä johtuen todettiin, ettei kokous ole laillinen ja päätösvaltainen. Päätettiin siirtyä kohtaan 12 Kokouksen päättäminen.</p>
<b>3</b>	<b>Puhe- ja läsnäolo-oikeudet</b>	<p><b>Esittely:</b> Opiskelijakunnan jäsenillä ja työntekijöillä on puhe- ja läsnäolo-oikeus edustajiston kokouksissa, ellei edustajisto ehdottomalla enemmistöllä päättä rajoittaa oikeutta jonkin asian käsittelyn ajaksi.</p> <p><b>Päätösesitys:</b> Myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet</p> <p><b>Päätös:</b> Ei käsitelty.</p>
<b>4</b>	<b>Kokouksen järjestäytyminen</b>	<p><b>Esittely:</b> Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri sekä kaksi pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi ääntenlaskijaa.</p>

		<p><b>Päätösesitys:</b> Edustajiston kokousta johtaa puheenjohtaja Roope Kuivalainen, sihteerinä toimii Ainomaija Rajoo. Pöytäkirjan tarkastajina ja ääntenlaskijoina toimivat N.N. ja N.N.</p> <p><b>Päätös:</b> Ei käsitelty.</p>
5	Esityslistan hyväksyminen	<p><b>Päätösesitys:</b> Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi</p> <p><b>Päätös:</b> Ei käsitelty.</p>
6	Hallituksen kuulumiset	<p><b>Esittely:</b> Jokaisessa edustajiston kokouksessa käydään läpi hallituksen kuulumiset ja projektien eteneminen.</p> <p><b>Päätösesitys:</b> Käsitellään hallituksen kuulumiset</p> <p><b>Päätös:</b> Ei käsitelty.</p>
7	Liittyminen Opiskelijoiden liikuntaliittoon	<p><b>Esittely:</b> Suomen opiskelijakuntien liitto on eronnut Opiskelijoiden liikuntaliitosta. Tämän myötä Laureamkolla on mahdollisuus liittyä suoraan itse OLL jäseneksi. Päätetään liittymisestä. Laureamkon hallitus on 18.10. kokouksessaan päättänyt esittää liittymisen puolesta.</p> <p><b>Päätösesitys:</b> Liitytään opiskelijoiden liikuntaliiton jäseneksi</p> <p><b>Päätös:</b> Ei käsitelty.</p>
8	Opiskelijoiden liikuntaliiton liittokokous	<p><b>Esittely:</b> Opiskelijoiden liikuntaliitolla on liittokokous 8. - 9.11. Päätetään Laureamkon kantoja liittokokousasioihin.</p> <p><b>Materiaaleja:</b> <a href="https://oll.fi/oll/liittokokous/">https://oll.fi/oll/liittokokous/</a></p> <p><b>Päätös:</b> Ei käsitelty.</p>
9	Tutkintolautakunnan edustajat	<p><b>Esittely:</b> Laureamkolla on ollut tutkintolautakuntaan kaksi paikkaa avoimna (varsinainen ja vara). Päätetään hakemusten perusteella lautakunnan jäsenet.</p> <p><b>Liitteet:</b> <a href="#">Hakemukset</a></p> <p><b>Päätös:</b> Ei käsitelty.</p>
10	META	Ei käsitelty.
11	Ilmoitusasiat	Ei käsitelty.
12	Kokouksen päättäminen	<p><b>Päätösesitys:</b> Puheenjohtaja päättää kokouksen</p> <p><b>Päätös:</b> Puheenjohtaja päätti kokouksen 17.44</p>

<b>Allekirjoitukset</b>	<b>Päivämäärä</b>	<b>Päivämäärä</b>
	Roope Kuivalainen puheenjohtaja	Ainomaija Rajoo sihteeri
<b>Tarkastus</b>	<b>Päivämäärä</b>	<b>Päivämäärä</b>
	pöytäkirjantarkastaja	pöytäkirjantarkastaja